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Öğrenciler https://oidb.sdu.edu.tr/ adresinde yer alan “Yönergeler” sekmesinden 

başvuru koşullarını sağlayıp sağlamadıklarını edinip başvuru belgelerini hazırlarlar. 

Belirlenen kontenjanlar ilan edilmek üzere Rektörlük tarafından Yüksek Öğretim 

Kurulu’na gönderilir. 

 

Yatay geçiş başvuruları Yükseköğretim Kurulu tarafından ilan edilen tarihlerde ilgili 

Fakülte Dekanlıklarına/Yüksekokul Müdürlüklerine şahsen veya posta yolu ile 

yapılır. 

Ön değerlendirme, ilgili yönetim kurulları tarafından oluşturulan yatay geçiş 

komisyonları tarafından ve adayların genel not ortalaması dikkate alınarak büyükten 

küçüğe doğru tercih sırasına bağlı olarak kontenjan sayısınca yapılır. 

Öğrencinin kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanı, geçmek istediği diploma 

programının taban puanına eşit veya yüksek olması durumunda, öğrenci, hazırlık 

sınıfı da dâhil olmak üzere yatay geçiş için başvuru yapabilir. Başvurunun 

kontenjandan fazla olduğu durumlarda ÖSYS puanı en yüksek adaydan başlanıp 

sıralanarak kontenjan kadar adayın yatay geçişi kabul edilir. 

Her bir diploma programına yatay geçiş için başvuran adayların değerlendirme 

sonuçları, Rektörlük tarafından ilan edilen tarihlerde Üniversitemizin web sayfasında 

duyurulur. Ayrıca yatay geçiş hakkı kazananlara kendileri hakkındaki karar yazılı 

olarak ilgili birimce tebliğ edilir. 

https://oidb.sdu.edu.tr/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yeterli başvuru olması halinde kontenjan sayısı kadar yedek aday ilan edilir.  

Belirlenen süre içinde asıl adaylardan başvuru yapılmaması halinde sırayla yedekler 

çağrılır. 

İntibak komisyonları, öğrencinin daha önceki dönemlerde aldığı dersler ile yatay 

geçiş yaptığı programın derslerini dikkate alarak, öğrencinin hangi yarıyıla veya 

sınıfa intibak ettirileceğini tespit eder, varsa öğrencinin alması gereken ilave dersler 

ile muaf tutulması gereken dersleri belirler. 

 

Özel öğrenci veya değişim programına 

katılan öğrencilerin kurumlar arası yatay 

geçiş yapmaları halinde sadece kayıtlı 

oldukları diploma programında kabul 

edilmiş olan dersleri transfer edilebilir. 

Ders muafiyetinde, ders/derslerin 

kapsam/ içerik ve saat yönünden en az % 

75 benzerlik göstermesi gerekir. 

Hesaplama sonucunda dersin/derslerin 

saatinin küsüratlı çıkması durumunda 

çıkan sonuç en yakın tam sayıya 

yuvarlanır. 

Yatay geçişle gelen öğrencilerin önceki diploma programından aldığı ve başarılı 

olduğu derslerin intibakı yapılarak, bu derslere ilişkin daha önce alınan notlar 

transkripte işlenir ve not ortalamasına eklenir. İntibak ile ilgili bilgiler için 

https://oidb.sdu.edu.tr/ adresinde yer alan “Yönergeler” sekmesinden Ders Muafiyet 

ve İntibak İşlemleri Yönergesi” ni okuyunuz. 

https://oidb.sdu.edu.tr/

